
Top Gun: Maverick

Jízda

Pátek 21. 7. 2023, 21.00

SPORTOVNÍ AREÁL PASTVISKO OTMAROV

AREÁL SOKOLOVNY MĚNÍN

KUP VSTUPENKU NEBO
ZJISTI VÍCE INFORMACÍ

KUP VSTUPENKU NEBO
ZJISTI VÍCE INFORMACÍ

KUP VSTUPENKU NEBO
ZJISTI VÍCE INFORMACÍ

Vstupné 100 Kč
Pete „Maverick“ dostane nabídku stát se instruktorem elitních stíhačů z programu Top 
Gun, které má připravit na úkol, jenž spadá do kategorie Mission Imposssible. Kromě 
tohoto úkolu bude muset Maverick zvládnout i jednu obtížnou misi soukromou...  
Akční drama. USA 2022. České titulky. Vhodný od 12 let. 131 minuta.

Předprodej na www.smsticket.cz

Pokladna bude otevřena hodinu před každým představením  /   Občerstvení zajištěno  /   Deky a kempinkové židle si můžete vzít vlastní
Počet židlí a laviček bude omezený  /   Změna programu vyhrazena

Středa 9. srpna 2023, 21.00 Vstupné 100 Kč
Radek (Radek Pastrňák) a Franta (Jakub Špalek) si pořídí kabriolet a rozjedou se vstříc 
volání dálek a dobrodružství. Cestou přiberou trochu vyplašenou a trochu provokující 
dívku Annu (Anna Geislerová), kterou z povzdálí sleduje její žárlivý přítel (Filip Renč).
Česko 1994.  Vhodný od 12 let. 90 minut. 

bravurní pilot v podání Toma Cruise se vrací do akce

Letní kino

Super Mario Bros. ve filmu

Pátek 11. srpna 2023, 21.00 Vstupné 100 Kč
Na celém světě nenajdete populárnější instalatéry, než jsou kníratí bráchové Mario 
a Luigi. Legendární hrdinové ze slavných videoher se vydávají na filmové plátno 
v doprovodu studia Illumination, které stvořilo sérii Já, padouch.
USA / Japonsko 2023. Mládeži přístupný. Český dabing. 92 minuty.

animovaný dobrodružný film

Nikdy neříkej nikdy

Sobota 12. srpna 2023, 21.00 Vstupné 140 Kč
Tereza Kostková a Tomáš Maštalíř v romantické komedii od producentů úspěšných 
diváckých hitů Všechno nebo nic a Příliš osobní známost.  
Slovensko / Česko 2023.  Vhodný od 12 let. 104 minuty. 

romantická komedie

romantická road movie Jana Svěráka s hudbou skupiny Buty 


